
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel : 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro 

Web: www.qrimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 84 
din 04 Septembrie 2012 

privind modificarea HCL nr.61/20.06.2012 privind constituirea comisiilor de 
specialitate pe principalele domenii de activitate, denumirea acestora 

şi numărul de membri 

A vând În vedere : 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 81 din 04 Septembrie 2012 privind validarea mandatului de 

consilier local al domnului Fera Păstorel Otonel ; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 82 din 04 septembrie 2012 privind validarea mandatului de 

consilier local al domnului Chelu Marine! Valentin ; 
• Hotărârea Consiliului Local nr.83 din 04 Septembrie 201 2 privind va lidarea mandatului de 

consilier local al domnului Dumitru Niculae; 
• Expunerea de motive a domnului primar Pistol Gheorghe; 
• Raportul de specialitate al serviciului juridic; 
• În conformitate cu prevederile art. 54 alin. (1) din Legea adm i nistraţie i publice locale nr. 

215/2001, repub licată, cu mod ificările şi comp letările ulterioare, şi prevederile art. 15 din 
Ordonanta Guvernului nr. 35/2002 privind aprobarea Regulamentului- cadru de organizare ş i 

funcţionare a consiliilor locale, aprobată prin Legea nr. 673/2002; 
• Hotărârea Consiliului Local nr.61/20.06.2012 privind constituirea comisiilor de specialitate pe 

principalele domenii de activitate, denumirea acestora ş i numă rul de membri ; 
• Prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de teh n ică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative; 
• Avizul comisiei juridice ş i de disciplină ; 

În temeiul prevederilor art. 45 (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale repub licată, cu modificăril e ş i comp letări le ulterioare, 
Consiliu/local al oraşului Buftea 

HOTĂRĂŞT E: 

Art.1 - lncepând cu data prezentei următoa re le comisii de specialitate ale Consiliului 
local al oraşu lu i Buftea,constituite prin Hotărârea Consiliului Local nr.61/20.06.2012 se 
modifică şi vor avea următoarea componentă : 

1. Comisia pentru agricultură şi mediu : 
1. Stanciu Tănase - consilier P.N.L-presedinte 
2. Năstase Cornelia - consilier P.N.L -secretar 
3. Dumitru Constantin Florin - consilier P.N.L. - membru 
4. Fera Păstorel Otonel - consilier P.P.DD.- membru 
5. Gioarsă Constantin Richard consilier P. S. O. -membru 

·4. 



11. Comisia pentru activităti economice şi financiare : 
1. Dumitru Constantin Florin- consilier P.N.L- presedinte 
2. Romanescu Constantin- consilier P.N.L. -secretar 
3. Topai Emilian -consilier P. N. L. -membru 
4. Chelu Marine/ Valentin-consilier PP.DD - membru 
5. Coste a Daniel-consilier P. S. O. -membru 

IV. Comisia pentru Învăţământ, sănătate, familie : 
1. Marin Doinita -consilier P.N.L. -presedinte 
2. Boca Maria Geovana - consilier- P.N.L -secretar 
3. Rudeanu Florentina - Mirela -consilier P. N. L. -membru 
4. Busit a Cristinela - consilier PP. DO. -membru 
5. Dumitru Niculae- consilier PSD - membru 

VI. Comisia pentru muncă şi protectie socială : 
1. Stanciu Tănase - consilier P.N.L. -presedinte 
2. Baron Stela - consilier P. N. L. - secretar 
3. Nastase Cornel ia - consilier _P. N. L. -membru 
4. Fera Păstorel Otonel -consilier PP.DD. -membru 
5. Mi nea Sorin Dumitru consilier P. S. O. -membru 

VII. Comisia pentru copii, tineret, sport şi turism : 
1. Topai Emilian -consilier P.N.L. -presedinte 
2. Dumitru Constantin -consilier P.N.L. -secretar 
3. Stanciu Tanase - consilier_P.N.L. -membru 
4. Rogoveanu Ion- consilier PP. DO. -membru 
5. Dumitru Niculae consilier -P.S.D.-membru 

Art.2 Hotă rârea Consiliului local al oraş ului Buftea nr.61 din 20 iunie 2012 se va 
modifica corespunzător prevederilor prezentei hotă râ ri referitoare la comisiile stabilite la 
art. 1. 

Art.3. Celelalte prevederi ale Hotărâri i Consiliului local al oraşului Buftea nr.61/20 
iunie 20 12 rămân neschimbate. 

Art.4 Secretarul oraş ului Buftea va asigura comunicarea prezentei hotărâri primarului 
oraşului Buftea,serviciilor de specialitate, membrilor comisiei şi Instituţiei Prefectului Ilfov. 

Contrasemnează 

SE ETAR, 
ŞTE LINA 


